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Ficha técnica
Februs recuperador
a lenha a água
guilhotina

Características técnicas

Potência Nominal
Potência entregue à água
Rendimento (Potência Nominal)
CO (a 13% de O2)
NOx (a 13 % de O2)
COV (a 13 % de O2)
PM (a 13 % de O2)
Saída de fumos
Tiragem recomendada
Volume aquecido
Volume da caldeira
Dimensões (A x L x P)
Peso
Classificação Energética

17,3
7,6
78,3
0,042
102
55
35
200
12
420
70
740x1090x622
229
A+

kW
kW
%
%
mg/Nm³
mg/Nm³
mg/Nm³
mm
Pa
m³
L
mm
kg

Dimensões

O recuperador a lenha guilhotina Februs 
para Aquecimento Central é a peça de 
destaque de qualquer habitação, é um 
produto de linhas direitas que se enquadra 
perfeitamente em qualquer estilo, tendo 
ainda uma fantástica porta com abertura 
em guilhotina.

Com uma potência de 37,4 kW e fabricado 
em chapa de aço de 5mm de espessura 
na câmara, alia o design fantástico a um 
rendimento muito eficaz.
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